

Reconstructia unui bloc de studii al gimnaziului din s. Japca, rl. Floresti in gradinita de copii

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 742 187,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3	7,5200	1 229,65 106,37	9 246,96 799,89
2	CD66A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/4 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2	2,5900	16 329,78 3 768,03	42 294,12 9 759,19
3	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	900,0000	177,84 94,56	160 051,95 85 099,95
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grund cu patrundere adinca)	m2	900,0000	4,23 0,76	3 802,95 684,45
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor K=2,0000	m2	250,0000	43,64 32,00	10 908,98 7 999,50
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	250,0000	3,09 0,76	771,37 190,12
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	250,0000	25,65	6 411,62

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			13,94	3 485,62
8	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	650,0000	204,46 62,11	132 901,28 40 369,88
9	CK26A	Montarea cornierului de colti la glafuri si pereti Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	288,0000	21,21 9,13	6 109,05 2 628,28
		Total Pereti Inclusiv salariu				372 498,28 151 016,88
		2. Tavan				
10	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC hidrofob cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	711,2300	117,73 48,42	83 734,28 34 436,69
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	711,2300	3,09 0,76	2 194,50 540,89
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor K=2,0000	m2	711,2300	43,64 32,00	31 035,16 22 757,94
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	711,2300	3,09 0,76	2 194,50 540,89
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	711,2300	25,65 13,94	18 240,56 9 916,32
15	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase poliuretanic	m	467,0000	34,29 13,18	16 012,79 6 155,99

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				153 411,79 74 348,72

		Прямые затраты	Lei	525 910,07
		Asigurari sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	54 087,74
		Total ПЗ+Asigur	100,00 +	579 997,81
		Cheltueli transportare (ПЗ) * 1 %	1,00 %	2 988,29
		Total Total+Cheltu	100,00 +	582 986,10
		Cheltueli de regie (Total) * 3 %	3,00 %	17 489,58
		Total Total+Cheltu	100,00 +	600 475,68
		Beneficiu de deviz (Total) * 3 %	3,00 %	18 014,27
		Total Total+Benefi	100,00 +	618 489,95
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	123 697,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		742 187,94 225 365,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reconstructia unui bloc de studii al gimnaziului din s. Japca, rl. Floresti in gradinita de copii

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 742 187,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	45,0000	25,35	1 140,75
2.	7122050013400	Zidar	h-om	347,3806	25,35	8 806,10
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	865,1070	29,92	25 884,00
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	242,8400	25,35	6 155,99
5.	7132010010900	Faianțar	h-om	1 462,5000	25,35	37 074,38
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	605,8503	25,35	15 358,29
7.	7422010060100	Timplar	h-om	3 185,6400	25,35	80 755,97
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	552,2860	25,35	14 000,45
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 427,6002	25,35	36 189,67
Total manopera						225 365,60

Materiale:

1.	12416586105303	Amorsa-grund (cu patrundere adinca)	kg	135,0000	22,10	2 983,50
2.	12521106718391	Baghete din mase poliuretanic	m	490,3500	18,00	8 826,30
3.	12521106718392	Coltar din PVC	m	293,7600	5,80	1 703,81
4.	12662102701000	Placi ghips-carton hidrofob	m2	750,5255	31,00	23 266,29
5.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	6,7680	950,00	6 429,60
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,4670	220,00	102,74
7.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	4,1767	220,00	918,87
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	48,0615	1,20	57,67
9.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0101	8 000,00	80,80
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	13 000,000 0	0,10	1 300,00
11.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1 179,3971	1,10	1 297,34
12.	2320166200729	Parchetin	l	0,9340	21,50	20,08
13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	250,8690	14,50	3 637,61
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	384,4920	25,00	9 612,30
15.	24302261000001	Fuga	kg	214,5000	22,00	4 719,00
16.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	62,5438	22,10	1 382,22
17.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,8680	65,20	121,79
18.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	2,8020	65,20	182,69
19.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	193,7070	6,50	1 259,10
20.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,8020	18,50	51,84
21.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,9340	3,50	3,27
22.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,9340	85,50	79,86
23.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	2 600,0000	4,10	10 660,00
24.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	7,0050	45,20	316,63
25.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	541,4505	2,00	1 082,90
26.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri	m	1 679,7475	2,00	3 359,49

"Dihnungsband"						
27.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	7 637,1600	3,50	26 730,06
28.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	39,6950	3,20	127,02
29.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	271,6750	1,45	393,93
30.	26511221004022	Ciment M-400	kg	640,3422	1,45	928,50
31.	2652102100737	Var hidratat	kg	267,2690	5,80	1 550,16
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	57,6738	2,00	115,35
33.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 028,0031	5,50	11 154,02
34.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	333,0000	78,00	25 974,00
35.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	682,5000	110,00	75 075,00
36.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,9340	2,20	2,05
37.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	480,6150	3,00	1 441,85
38.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	155,4000	18,00	2 797,20
39.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	656,8885	7,00	4 598,22
40.	2710703520285	Profil de suport	m	1 572,5295	7,50	11 793,97
41.	2822115708000	Element de sustinere	buc	2 520,0000	1,20	3 024,00
42.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	855,0000	30,00	25 650,00
43.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	378,0000	28,00	10 584,00
44.	2873122000751	Piese forjate	kg	5,9570	45,20	269,26
45.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 175,0400	1,50	1 762,56
46.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	56 572,387 8	0,10	5 657,24
47.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	26 100,000 0	0,20	5 220,00
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,5895	12,00	91,07
49.	4100126202818	Apa	m3	3,9979	12,00	47,98
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	128,6230	3,00	385,86
Total materiale de constructii						298 829,00

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	8,3509	150,00	1 252,64
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,0742	5,00	105,37
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,8000	35,00	273,00
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	33,7834	2,50	84,46
Total utilaje de constructii						1 715,47

Прямые затраты	Lei	525 910,07
Asigurari sociale si medicale (PI3) * 24 %	24,00 %	54 087,74
Total PI3+Asigur	100,00 +	579 997,81
Cheltueli transportare (PI3) * 1 %	1,00 %	2 988,29
Total Total+Cheltu	100,00 +	582 986,10
Cheltueli de regie (Total) * 3 %	3,00 %	17 489,58
Total Total+Cheltu	100,00 +	600 475,68
Beneficiu de deviz (Total) * 3 %	3,00 %	18 014,27
Total Total+Benefi	100,00 +	618 489,95
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	123 697,99

Total deviz:

742 187,94

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reconstructia unui bloc de studii al gimnaziului Investitor Primaria Japca
din s. Japca, rl. Floresti in gradinita de copii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			1 229,65 106,37
	7122050013400	Zidar	h-om	3,5660	25,35	90,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	25,35	15,97
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	950,00	855,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,50	10,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	8 000,00	7,98
	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,6900	1,45	31,45
	2652102100737	Var hidratat	kg	19,7600	5,80	114,61
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2110	220,00	46,42
	4100126202818	Apa	m3	0,1520	12,00	1,82
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	150,00	55,50
2	CD66A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/4 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2			16 329,78 3 768,03
	7122050013400	Zidar	h-om	123,7700	25,35	3 137,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	24,8700	25,35	630,46
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	3,50	10 290,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	8 000,00	8,03
	26511221004022	Ciment M-400	kg	184,2600	1,45	267,18
	2652102100737	Var hidratat	kg	45,8200	5,80	265,76
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	45,20	103,96
	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	60,0000	18,00	1 080,00
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	1,0000	220,00	220,00
	4100126202818	Apa	m3	0,3600	12,00	4,32
	2922140007000	Macara	h-ut	2,1500	150,00	322,50
3	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			177,84 94,56
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	25,35	87,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	25,35	5,83
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	25,35	1,27
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	78,00	28,86
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	30,00	28,50
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	28,00	11,76
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,10	5,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,20	5,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	1,20	3,36
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (grund cu patrundere adinca)	m2			4,23 0,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,35	0,76
	12416586105303	Amorsa-grund (cu patrundere adinca)	kg	0,1500	22,10	3,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor K=2,0000	m2			43,64 32,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,92	26,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,35	5,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	11,60

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,09
						0,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,35	0,76
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,65
						13,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	25,35	13,94
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
8	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			204,46
						62,11
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	25,35	57,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	25,35	5,07
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	110,00	115,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,45	0,58
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	22,00	7,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,00	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,10	16,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	35,00	0,42
9	CK26A	Montarea cornierului de colti la glafuri si pereti Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m			21,21
						9,13
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	25,35	7,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	25,35	2,03
	12521106718392	Coltar din PVC	m	1,0000	5,80	5,92
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,50	6,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		2. Tavan				
10	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC hidrofob cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			117,73
						48,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	25,35	48,42
	12662102701000	Placi ghips-carton hidrofob	m2	1,0500	31,00	32,71
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	7,00	6,47
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	7,50	16,58
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,00	4,72
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,00	1,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	6,50	1,77
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	22,10	1,94
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,10	1,82
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,10	1,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,50	0,12
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,09
						0,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,35	0,76
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos	m2			43,64

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor K=2,0000				32,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,92	26,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	25,35	5,07
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	11,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	12,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,09 0,76
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	25,35	0,76
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,65 13,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	25,35	13,94
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,20	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,00	0,02
15	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase poliuretactice	m			34,29 13,18
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	25,35	13,18
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	2,20	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,20	0,27
	12521106718391	Baghete din mase poliuretactice	m	1,0500	18,00	18,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,45	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	220,00	0,22
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	85,50	0,17
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	45,20	0,68
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	18,50	0,11
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	65,20	0,26
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	3,50	0,01
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	21,50	0,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	12,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	65,20	0,39

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.